
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 6,174,905 6,069,655 105,250

국 530,607 426,438 104,169

균 2,785,467 2,785,467 0

기 100,665 100,665 0

시 2,044,950 2,062,918 △17,968

조 22,000 22,000 0

구 691,216 672,167 19,049

고용 촉진 및 안정 887,772 820,717 67,055

국 496,419 392,250 104,169

시 320,219 338,187 △17,968

구 71,134 90,280 △19,146

고용촉진기반조성 887,772 820,717 67,055

국 496,419 392,250 104,169

시 320,219 338,187 △17,968

구 71,134 90,280 △19,146

취업정보센터 운영 24,837 46,837 △22,000

시 19,937 19,937 0

구 4,900 26,900 △22,000

201 일반운영비 4,300 6,300 △2,000

01 사무관리비 1,300 3,300 △2,000

○일자리정보DID설치 관리비 0 2,000 △2,000경정 0원

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

○일자리정보DID설치 0 20,000 △20,000경정 0원

공공근로사업 184,297 239,540 △55,243

시 135,333 177,000 △41,667

구 48,964 62,540 △13,576

401 시설비및부대비 180,757 236,000 △55,243

시 135,333 177,000 △41,667

구 45,424 59,000 △13,576

01 시설비 180,757 236,000 △55,243

○공공근로사업 추진 180,757 236,000 △55,243경정 180,757,000원

시 135,333 177,000 △41,667

구 45,424 59,000 △13,576

사회적경제기업 사업개발비 지원사업 46,498 0 46,498

국 32,549 0 32,549

시 13,949 0 13,949

402 민간자본이전 46,498 0 46,498

국 32,549 0 32,549

시 13,949 0 13,949

02 민간자본사업보조(이전재원) 46,498 0 46,498

○사회적경제기업 사업개발비 지원사업

46,498 0 46,49846,498,000원

국 32,549 0 32,549

시 13,949 0 13,949
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부서: 경제진흥과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적기업 지역특화사업 9,100 0 9,100

국 6,370 0 6,370

구 2,730 0 2,730

201 일반운영비 9,100 0 9,100

국 6,370 0 6,370

구 2,730 0 2,730

01 사무관리비 9,100 0 9,100

○사회적기업 지역특화사업(홍보동영상제작)

8,300 0 8,3008,300,000원

국 5,810 0 5,810

구 2,490 0 2,490

○사회적기업 지역특화사업(네트워킹강화)

800 0 800800,000원

국 560 0 560

구 240 0 240

사회적기업 일자리창출 지원 사업 450,000 411,000 39,000

국 337,500 308,250 29,250

시 112,500 102,750 9,750

307 민간이전 450,000 411,000 39,000

국 337,500 308,250 29,250

시 112,500 102,750 9,750

02 민간경상사업보조 450,000 411,000 39,000

○(예비)사회적기업 일자리창출 지원 사업

450,000 411,000 39,000경정 450,000,000원

국 337,500 308,250 29,250

시 112,500 102,750 9,750

지역주도형 청년일자리사업 49,700 0 49,700

국 36,000 0 36,000

구 13,700 0 13,700

201 일반운영비 900 0 900

01 사무관리비 900 0 900

○직업실무역량지원비 등 900 0 900300,000원*3명

307 민간이전 48,800 0 48,800

국 36,000 0 36,000

구 12,800 0 12,800

02 민간경상사업보조 48,800 0 48,800

○사회적기업 활성화 청년인력지원 프로젝트

48,800 0 48,80048,800,000원

국 36,000 0 36,000

구 12,800 0 12,800

농·수·축산물 유통관리 133,836 124,036 9,800

국 5,218 5,218 0

시 55,359 55,359 0

조 22,000 22,000 0

구 51,259 41,459 9,800

농·수·축산물 등 유통질서확립 133,836 124,036 9,800

- 2 -



부서: 경제진흥과

정책: 농·수·축산물 유통관리

단위: 농·수·축산물 등 유통질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 5,218 5,218 0

시 55,359 55,359 0

조 22,000 22,000 0

구 51,259 41,459 9,800

유기동물 보호관리 800 500 300

201 일반운영비 800 500 300

01 사무관리비 800 500 300

○동물등록대행수수료 800 500 300경정 800,000원

유기동물 위탁보호비 30,000 20,500 9,500

시 8,500 8,500 0

구 21,500 12,000 9,500

307 민간이전 30,000 20,500 9,500

시 8,500 8,500 0

구 21,500 12,000 9,500

05 민간위탁금 30,000 20,500 9,500

○유기동물 위탁보호비 30,000 20,500 9,500경정 30,000,000원

시 8,500 8,500 0

구 21,500 12,000 9,500

재무활동(경제진흥과) 104,323 75,928 28,395

보전지출 104,323 75,928 28,395

보조금반환금 104,323 75,928 28,395

802 반환금기타 104,323 75,928 28,395

01 국고보조금반환금 73,835 55,978 17,857

○전통시장 시설현대화사업(이자발생분)

99 26 73

○2017년 저효율 노후기관장비설비 설치교체 지

원 사업(환수금) 3,570 0 3,570

○2017년 저효율 노후기관장비설비 설치교체 지

원 사업(이자발생분) 17 0 17

○2017년 지역공동체일자리사업 313 0 313

○2017년 지역공동체일자리사업(이자발생분)

148 0 148

○2017년 사회적기업 사회보험료 지원사업

3,755 0 3,755

○2017년 사회적기업 일자리창출(전문인력포함)

지원사업 9,981 0 9,981

경정 98,820원

3,570,000원

16,640원

312,050원

147,860원

3,754,280원

9,980,560원

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,488 19,950 10,538

○2017년 저효율 노후기관장비설비 설치교체 지

원 사업(환수금) 3,570 0 3,570

○2017년 저효율 노후기관장비설비 설치교체 지

원 사업(이자발생분) 17 0 17

○2017년 지역공동체일자리사업 188 0 188

○2017년 지역공동체일자리사업(이자발생분)

182 0 182

3,570,000원

16,640원

187,230원

181,740원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2017년 사회적기업 사회보험료 지원사업

1,609 0 1,609

○2017년 사회적기업 사회보험료 지원사업(이자

발생분) 61 0 61

○2017년 사회적기업 일자리창출(전문인력포함)

지원사업 3,327 0 3,327

○2017년 사회적기업 일자리창출(전문인력포함)

지원사업(이자발생분) 1,584 0 1,584

1,608,550원

60,260원

3,326,860원

1,583,900원

- 4 -


